

WYBRANE POZYCJE SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO DO WYLICZENIA WSKAŹNIKÓW		2020	2021	2022	2023	2024
1	Aktywa ogółem	2 740 925	2 563 804	2 606 288	2 483 288	2 390 288
2	Aktywa obrotowe	485 471	525 680	561 913	585 630	592 030
3	Średni stan aktywów ogółem (suma aktywów ogółem na koniec poprzedniego roku obrotowego i aktywów ogółem na koniec bieżącego roku obrotowego podzielona przez 2)	2 792 742	2 652 365	2 585 046	2 544 788	2 436 788
a).	aktywa na koniec poprzedniego roku obrotowego	2 844 558	2 740 925	2 563 803	2 606 288	2 483 288
b).	aktywa na koniec bieżącego roku obrotowego	2 740 925	2 563 804	2 606 288	2 483 288	2 390 288
4	Należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty powyżej 12 miesięcy	0	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Zapasy	42 393	44 500,00	45 000,00	42 000,00	40 000,00
6	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (czynne)	26 520	20 686	16 913	11 630	7 030
7	Średni stan należności z tytułu dostaw i usług (suma tych należności na koniec poprzedniego roku obrotowego i na koniec bieżącego roku obrotowego podzielona przez 2)	192 035	234 790	273 323	285 000	295 000
a).	Należności na koniec poprzedniego roku obrotowego	181 135	202 934	266 646	280 000	290 000
b).	Należności na koniec bieżącego roku obrotowego	202 934	266 646	280 000	290 000	300 000
8	Kapitał (fundusz) własny	581 238	628 288	628 288	628 288	628 288
9	Zobowiązania długoterminowe	934	0	0	0	0
10	Zobowiązania krótkoterminowe	62 453	27 746	28 000	30 000	32 000
11	Zobowiązania z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności powyżej 12 miesięcy	0	0,00	0,00	0,00	0,00
12	Rezerwy na zobowiązania	124 028	160 657	170 000	170 000	140 000
13	Rezerwy na zobowiązania krótkoterminowe	3 001	10 230	22 000	22 000	10 000
14	Średni stan zobowiązań z tytułu dostaw i usług (suma tych zobowiązań na koniec poprzedniego roku obrotowego i na koniec bieżącego roku obrotowego podzielona przez 2)	27 651	27 244	27 373	28 500	31 000
a).	Zobowiązania na koniec poprzedniego roku obrotowego	28 560	26 742	27 746	27 000	30 000
b).	Zobowiązania na koniec bieżącego roku obrotowego	26 742	27 746	27 000	30 000	32 000
15	Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 172 308	2 676 636	2 617 000	2 629 000	2 665 800
16	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0	0,00	0,00	0,00	0,00
17	Pozostałe przychody operacyjne	302 608	211 444	182 400	120 000	95 000
18	Przychody finansowe	10	0	0	0	0
19	Wynik z działalności operacyjnej	56 406	47 311	0	0	200
20	Wynik netto	55 996	47 050	0	0	0